

OBJEDNÁVKA

Dodavatel:

Tomáš Růžek

Sobotecká 3

10100 Praha 10

IČO: 42567645

DIČ: CZ7009140204

Na základě Vaší objednávky číslo ze dne 02.06.202 objednáváme u Vaší firmy dodávku následujícího zboží a prací na adrese

Malá Štupartská 8 - Bytová jednotka (školní byt)

Materiálové náklady

Popis	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	DPH
objímka BIS StarQuick 16-20MM ŠEDÁ 0854018	25	ks	15,43	385,75	21
trubka Cu polotvrdá Supersan 18 X 1 TYČ 5.0M 501157337	65	m	129	8 385,00	21
trubka Cu polotvrdá Supersan 22 X 1 TYČ 5.0M 501157338	75	m	166	12 450,00	21
koleno oboustranné Cu 95090 18/90 100452	50	ks	14,2	710	21
koleno oboustranné Cu 95090 22/90 100278	30	ks	17,65	529,5	21
T-kus Cu 95130 18 100612	4	ks	38	152	21
T-kus Cu 95130 22 100476	2	ks	54	108	21
T-kus redukovaný Cu 95130 18X15X18 100582	6	ks	36	216	21
T-kus redukovaný Cu 95130 22X15X22 100445	4	ks	48	192	21
vsuvka redukovaná Cu 95243 18A X15 100520	4	ks	19,47	77,88	21
vsuvka redukovaná Cu 95243 22A X18 100780	4	ks	38,28	153,12	21
nátrubek Cu 95270 18 100469	6	ks	12,57	75,42	21
nátrubek Cu 95270 22 100353	6	ks	21,36	128,16	21
T-kus Cu bronz 94130G 22-1/2-22 101978	1	ks	122,36	122,36	21
vsuvka redukovaná závitová 94243G 22X3/4" CU BRONZ 100322	2	ks	63,39	126,78	21
pasta měkká S-Sn97Ag3 250G 22956055	1	ks	614	614	21
pájka měkká L250 S-SnAg3 3mm 250G 14953020	1	ks	774	774	21
termostat prostorový programovatelný PT21 0621	1	ks	900	900	21

radiátor Radik VK 21 600/1000 1288W BÍLÁ 21-060100-60-10	1	ks	3 280,80	3 280,80	15
radiátor Radik VK 22 600/800 1343W BÍLÁ 22-060080-60-10	1	ks	3 280,80	3 280,80	15
radiátor Radik VK 22 600/1000 1679W BÍLÁ 22-060100-60-10	1	ks	3 652,00	3 652,00	21
radiátor Radik VK 22 900/500 1157W BÍLÁ 22-090050-60-10	1	ks	3 476,00	3 476,00	15
radiátor Radik VK 33 600/1200 2887W BÍLÁ 33-060120-60-10	4	ks	5 294,25	21 177,00	21
radiátor Radik VK 21 600/500 644W BÍLÁ 21-060050-60-10	1	ks	2 518,40	2 518,40	15
radiátor Radik VK 21 600/600 773W BÍLÁ 21-060060-60-10	1	ks	2 670,40	2 670,40	15
štrubka Cats AISI 304 vyžíhaná DN 20 (14-002-005) 14-002-025	1,5	m	220	330	21
hlavice termostatická Imi Heimeier DX BÍLÁ 6700-00.500	10	ks	255	2 550,00	21
garnitura radiátorová 2-trubková rohová IMI HEIMEIER MULTILUX VNITŘ 1/2" 3851-02.000	1	ks	759,2	759,2	15
šroubení připojovací rohové Imi Heimeier VEKOTEC TELESA VK R1/2" KORADO 0551-50.000	10	ks	267	2 670,00	21
šroubení svěrné Imi Heimeier PRO CU TRUBKY PR.15 3800-15.351	22	ks	61	1 342,00	21
kohout kul.plnící a vyp. 1/2" (20/200) CR41A	1	ks	54,52	54,52	21
kohout kulový s filtrem-filtr ball Ivar 51F 3/4" PN16 MOSAZ 3902010000	1	ks	661,54	661,54	21
kohout kulový Optiline FF Art.600 1/2" PN40 (15-180) 33000600-04	1	ks	120	120	21
kohout kulový Optiline FF Art.600 3/4" PN32 (10-120) 33000600-05	1	ks	160	160	21
matice převlečná vč.těs.Klingersil 1/2",VODA,PLYN,CATS CATSMATTES15	10	ks	32	320	21
sestava elektrokotel Protherm RAY AK 14K 2,3–14KW + 120L ZÁSOBNÍK TV 0010019717	0,8	ks	35 840,00	28 672,00	21
Materiálové náklady celkem: 103 794,60 Kč					

Ostatní náklady

Popis	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	DPH
Práce topení - Demontáž kotelny a starých radiátorů	1	KS	2 700,00	2 700,00	21
Práce topení - Montáž kotelny	1	KS	3 240,00	3 240,00	21
Práce topení - Montáž potrubí a radiátorů	11	KS	2 490,00	27 390,00	21
Doprava a režie	3	KS	500	1 500,00	21
Servis kotel - elektrický	1	KS	1 800,00	1 800,00	21
Přípomocné práce (bourací)	1	KS	2 500,00	2 500,00	21

Elektrikářské práce vč. materiálu (10m)

1

KS

8 500,00

8 500,00

21

Ostatní náklady celkem: **47 630,00 Kč**

Termín plnění : 20.7.-20.8.2021

Platební podmínky : záloha ve výši 60.000,- Kč bez DPH do 30.6.2021
doplatek po předání díla do 7 dnů

v Praze dne 24.6.2021

Ing. Vladimír Ruml
SPŠ sdělovací techniky
Panská 856/3
110 00 Praha 1
IČO: 61388866